
Daniel R. King先生を偲ぶ会

記

⽇時 令和４年５⽉８⽇（⽇曜⽇）午後２時〜４時
場所 北海道⼤学百年記念会館⼤会議室

（ https://www.hokudai.ac.jp/bureau/property/s03/access/）
感染症対策のため マスクを着⽤下さいますよう お願い致します

当会連絡先 発起⼈代表 ⿊川 孝幸
電話 090-6214-6731
会はZoomでのライブ配信を予定しています
https://zoom.us/j/91066902728?pwd=MzhLNVpTTTFNc0FhTFVHOEtOeUc4Zz09
ミーティングID: 910 6690 2728 パスコード: 676670

謹啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さてこの度 北海道⼤学助教ダニエル・キング・ルドルフ先⽣が去る

令和４年５⽉１⽇にお亡くなりになりました
あまりにも突然の訃報に接し⼤変驚愕しているとともに痛恨の極みでございます
つきましては⽣前のキング先⽣とご縁のあった多くの⽅々にお集まりいただき

下記の通りキング先⽣を偲ぶ会を催したいと存じます
ご多⽤の折まことに恐縮に存じますがなにとぞご参集賜りますよう

謹んでご案内申しあげます 敬具

令和４年５⽉

https://www.hokudai.ac.jp/bureau/property/s03/access/
https://zoom.us/j/91066902728?pwd=MzhLNVpTTTFNc0FhTFVHOEtOeUc4Zz09



